Głoszone z Kazalníc Słowo BÓŻE, wnikało głęboko do serc słuchaczy, szukających w Uroczystej Pamiątce PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO na górze *Tabor*, religijnej dla ducha pociechy.

Jutro rocznica Urodzin NAJJAŚNIEJSZEJ PANI MARJI ALEXANDRÓWNEJ.

I. Przez Najwyższy Rozkaz JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.

W Carskiem Siele, d. 3 (15) Lipca 1863 r. (Nr 16).
Otrzymuje urlop za granicę: Minister Sekretarz Stanu Królestwa Polskiego, Członek Rady Państwa Cesarstwa i Komitetu Ministrów, Radca Tajny *Łecki*, na miesiąc 4.

Przeznaczony: Towarzysz Ministra Sekretarza Stanu Królestwa Polskiego, Sekretarz Stanu JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Senator, Tajny Radca *Platonow*, do p.